
Na podstawie 41 ankietowanych osób sporządzono graficzne podsumowanie odpowiedzi na 15 pytań.

1. Czy spotkałeś/aś się z pojęciem inteligentnego domu?

TAK 39

NIE 2

2. Czy korzystasz z urządzeń inteligentnego domu?

TAK 14

NIE 27

3. Z jakich inteligentnych urządzeń korzystasz?

6

14

5

5

9

7

6

Kamery

Asystenci

Gniazdka

Oświetlenie

Rolety

Systemy alarmowe

Czujniki (np. dymu, temperatury)

TAK

NIE

TAK

NIE



4. Dlaczego zdecydowałeś/aś się na korzystanie z rozwiązań inteligentnego domu?

1

1

3

1

1

1

1

5. Czym kierowałeś/aś się podczas doboru urządzeń?

5

8

11

3

2

4

1

6. Jakie są słabe i mocne strony korzystania z takiego rozwiązania?

Serwis

Dobre Słabe

Niezawodność Brak

Ceną

Jakością wykonania produktu

Zużyciem energii

Dostępnością w miejscu mojego zamieszkania

Wyglądem

"Wygoda w obsługiwaniu urządzeń z dalszego miejsca"

"Bo jestem leniem"

"Nie zdecydowałem"

"Prosta obsługa za pomocą smartfona"

Producentem

"Aby ułatwić sobie życie"

"Ponieważ są wygodne"

"Wygoda"



7. Czy istnieją problemy z dostępnością bądź implementacją inteligentnego domu?

6

15

20

8. Czy planujesz w przyszłości korzystać z inteligentnych urządzeń?

TAK 34

NIE 7

9. Czy twoim zdaniem technologia jest na tyle rozwinięta aby pozwoliła na wygodne korzystanie/kontrolowanie inteligentnych urządzeń?

31

6

4Nie mam zdania

TAK

NIE

Bez odpowiedzi

TAK

NIE

Bezpieczeństwo Mało funkcji

LenistwoBrak

Sterownik LED RGB

Obsługa z dowolnego miejsca

Lenistwo

TAK

NIE

Bez odpowiedzi

TAK

NIE

TAK

NIE

Nie mam zdania



10. Czy twoim zdaniem korzystanie z rozwiązań inteligentnego domu zwiększa komfort życia?

37

2

2

11. Czy zarządzanie domem w ten sposób może prowadzić do zmniejszenia kosztów?

19

8

14

12. Czy twoim zdaniem inteligentne urządzenia mogą naruszać prywatność?

30

5

6

13. Czy uważasz, że korzystanie z inteligentnego domu jest krokiem do całkowitej automatyzacji życia codziennego?

28

11

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania



2

14. Czy uważasz, że inteligentne urządzenia staną się bardziej popularne?

37

2

2

15. Czy twoim zdaniem rozwiązania inteligentnego domu osiągnęły szczyt możliwości?

Podsumowując 22 udzielone odpowiedzi:

TAK 0

NIE 22

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE

Nie mam zdania

TAK

NIE



Gniazdka

Oświetlenie

Rolety

Systemy alarmowe

Czujniki (np. dymu,
temperatury)

Kamery

Asystenci



"Aby ułatwić sobie życie"

"Ponieważ są wygodne"

"Wygoda"

"Wygoda w obsługiwaniu urządzeń
z dalszego miejsca"

"Bo jestem leniem"

"Nie zdecydowałem"

"Prosta obsługa za pomocą
smartfona"

Producentem

Ceną

Jakością wykonania produktu

Zużyciem energii

Dostępnością w miejscu
mojego zamieszkania

Wyglądem

Serwis



9. Czy twoim zdaniem technologia jest na tyle rozwinięta aby pozwoliła na wygodne korzystanie/kontrolowanie inteligentnych urządzeń?




